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Topluluk Yönetimi,
Ürün ve Hizmetler için Network ve Kimlik Oluşturulması,
Kurumsal Uygulama Geliştirme alanlarında hizmet veren,

Az müşteri - kaliteli iş felsefesiyle çalışan bir ajansız. 
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3Topluluk Yönetimi

Projenin temellerini attık. Projede topluluk yönetimi, büyüme ve 
strateji konusunda çalıştık, e-dergiler, müfredatlar, kılavuzlar, 
soru&cevaplar, seminerler hazırladık, yaptık.  

Bunları yaparken projede her işin ucundan tuttuk, uygulama 
geliştirdik, paketleme yaptık, çekirdeğe katkı verdik.  

4,5 yıl hizmet verdiğimiz projede Dünya’nın sayılı Linux 
topluluklarından birini oluşturduk.  

Tübitak/Pardus

http://www.artistanbulpr.com
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4Topluluk Yönetimi

Akıllı cep telefonlarının yaratıcısı olan BlackBerry ile sadece Türkiye'de değil, 
global çapta eğitim ve topluluk projelerine imza attık. 

BlackBerry 7 ve 10 platformları için yürüttüğümüz projelerde aşağıdaki 
çalışmalarda bulunduk: 
	•	BlackBerry 7.x için üniversite eğitim müfredatları hazırlandı. 
	•	Türkiye'de 6 farklı üniversitede uygulama geliştirme dersleri verildi. 
	•	BlackBerry Dev Jam Turkey etkinliği organize edildi. 
	•	BlackBerry Türkiye geliştirici portalı kodlandı. 
	•	Orlando-Florida'da BlackBerry Global Dev Jam etkinliğine katıldık. 
	•	BlackBerry 10 lansmanı öncesinde aralarında İBB Trafik, YemekSepeti, 

Garanti Cep Şube, Hürriyet Mobil, Markafoni, Turkcell Müzik gibi 
uygulamaların da olduğu 16 önemli yerel uygulamanın geliştirme 
süreçlerine mentorluk yaptık.

BlackBerry

http://www.artistanbulpr.com
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5Topluluk Yönetimi

Fenerbahçe resmi mobil uygulaması için topluluk oluşturma ve proje 
yönetimi hizmetleri sunduk. 

Bu kapsamda; 
	•	Fenerbahçem mobil uygulaması için 7,5 milyon TL'lik anasponsorluk 

anlaşmasının tüm proje hazırlık ve sunumları tarafımızca yapıldı. 
	•	Fenerbahçem için çeşitli seviyelerde sponsor görüşmeleri yapıldı. 
	•	Fenerbahçem için gelir modelleri oluşturuldu. 
	•	Fenerbahçem uygulama içi ekosistemi için yazılım topluluklarıyla 

iletişim kuruldu. 
	•	Fenerbahçem uygulama içi marketi için için uygulama standartları 

çıkarıldı.

Fenerbahçem

http://www.artistanbulpr.com
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6Topluluk Yönetimi

Geleceği Yazanlar, 2009 yılında bir Artistanbul projesi olarak doğdu. 
Geliştirilmesine 2012 yılında başlanan Geleceği Yazanlar, 2013 yılının 3. 
çeyreğinde yayına girdi. 

Artistanbul'un içerik ve topluluk süreçlerini yönettiği Geleceği Yazanlar, 2016 
yılı başı itibariyle aşağıdaki başarılara ulaştı: 
	•	55 bini aşkın mobil uygulama geliştirici sayısıyla Türkiye'nin en büyük mobil 

yazılım geliştirme topluluğu, 
	•	Android, iOS, Windows Phone, Arduino, JavaScript, HTML5 ve web 

eğitimlerinde 7.500 sayfayı aşan belgelendirme, 
	•	Online sınav sistemiyle verilen 10 bini aşkın başarı belgesi, 
	•	Türkiye'nin 81 şehrinde, 100'den fazla üniversitede düzenlenen çalıştaylar, 
	•	Türkiye'nin en büyük geliştirici hackathonu olan Turkcell Geleceği Yazanlar 

Uygulama Maratonları,

Turkcell/Geleceği Yazanlar

http://www.artistanbulpr.com
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7Müfredat Geliştirme

İTA Okulları ya da yaygın bilinen adıyla İtalyan Koleji, İstanbul'da özel 
okul statüsünde yer alan ve içinde anasınıfı, ilk ve ortaokul barındıran 
bir okuldur. 

Türkiye'de yaşayan İtalya vatandaşlarının yanı sıra İtalyanca eğitim 
almak isteyen Türk ve yabancı öğrencilere de açık bir okul olarak 
kurgulandı. 

2014-2015 akademik yılında faaliyete geçen İtalyan Koleji'nin Maker 
Laboratuvarı Artistanbul tarafından kurulmuş olup, bu laboratuvarda 
verilen tüm teknoloji eğitim ve müfredatı tarafımızca hazırlanmaktadır.

Maker Eğitimleri/ITA Okulları

http://www.artistanbulpr.com
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8Yazılım Geliştirme

1998 yılında İstanbul'da kurulan iDATA, vize başvurularının kabulü ve 
değerlendirilmesi ile ilgili destek hizmetleri alanında uzmanlaşmıştır. 

Artistanbul, İtalya ve Almanya'nın Schengen ve Ulusal vize süreçlerine ilişkin 
15 kadar yazılım katmanlarını geliştirmiştir, bazıları şunlardır: 

	•	iDATA web sitesi 
	•	iDATA Callcenter çözümü 
	•	İDATA İtalya ve Almanya Randevu sistemleri 
	•	iDATA İtalya, Almanya ve Hollanda vize otomasyonları (Backoffice)

iDATA- İtalya Almanya Konsolosluğu

http://www.artistanbulpr.com
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Evet Sigorta, sadece dört tık ile seyahat sigortası satın alabileceğiniz bir web 
sitesi. 

Son derece basit bir tasarıma sahip olan bu web sitesini hayata geçirirken, 
çizgiroman dünyasından çizerlerle çalıştık. 

İnternet üzerinden satın alma işlemi sonrası, muhasebe kayıtlarının otomatik 
oluşturulması, satın alan kişiye otomatik bilgilendirme e-posta ve SMS’lerin 
atılması, seyahat için kullanılan ülke vize sistemiyle otomasyonun 
gerçekleştirilmesi gibi geniş çaplı entegrasyonları yaparak kişinin sorunsuzca 
web üzerinden hizmet almasını sağladık.

Evet Sigorta / e - Ticaret 

http://www.artistanbulpr.com
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Visametric, Çin Halk Cumhuriyeti, Azerbaycan ve Irak’ta vize başvurularının 
kabulü ve değerlendirilmesi ile ilgili destek hizmetleri alanında uzmanlaşmış, 
resmi koordinasyon kurumudur. 

İtalya, Slovenya, Malta ve Portekiz'in Ulusal ve Schengen vize başvurularını 
kabul eden Visametric'in sitesi, beş ayrı dilde hizmet vermektedir. 

Artistanbul, Visametric için aşağıdaki yazılım katmanlarını geliştirmiştir: 
• Visametric web sitesi 
• Visametric Callcenter çözümü,  
• Visametric Vize Otomasyon Sistemi (Backoffice) 
• Visametric Barkod Takip Sistemi 
• PNR tabanlı Pasaport Takip Sistemi 

VISAMETRIC

http://www.artistanbulpr.com
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Mappiness, gerçek zamanlı dünyadaki ilk mutluluk haritası olarak harekete 
geçirilmek için finansal kaynakları ve insan enerjisini toplama konusunda Ali ve 
Francesco’yu ikna etmeyi başardı.  

Mappiness’ın yolculuğu her zaman kolay değildi ama kötü zamanlarda bile 
misyonundan ve inancından asla şüphe duymadı. Mappiness, dünya çapında 
pek çok insanı bulmamıza yardımcı oldu. 

Google Ventures’ın da aralarında olduğu pek çok yabancı yatırım fonunun 
ilgisini çeken proje, ortakların diğer işlerinin ağır basması ve tam zamanlı 
olarak kendilerini bu projeye adayamayacaklarının anlaşılması üzerine askıya 
alındı. 

MAPPINESS / Mobil Uygulama

http://www.artistanbulpr.com


artistanbul www.artistanbulpr.com

12Yazılım Geliştirme

Mammasita anne, bebek ve çocuk bakımı üzerine yoğunlaşmış bir e ticaret 
sitesi. Magento temelli kurulan bu e-ticaret sitesinde Artistanbul olarak, 

• Tüm altyapısının hazırlanması 
• Muhasebe uygulamaları ile entegrasyon 
• Logistik süreçlerinin otomasyonu 
• İçerik dağıtım ağı (CDN) yapılandırılması 
• Diğer e-ticaret sitelerini tarayan rekabet ve fiyat analiz araçlarının 

geliştirilmesi 
• Kampanya yönetim araçlarının kurgulanması 

süreçlerini gerçekleştirdik.  

MAMMASİTA / e-Ticaret

http://www.artistanbulpr.com
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İletİşİmde Kalalım
Daima güzel kahvemiz bulunur :)
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